نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای
مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
امور آگهی ها: 44420284

چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای
خیابان 12 غربی

شرکت چاپ ریحان 09054159445-7
eghtesadekish@yahoo.com

اقتصاد کیش

سه شنبه 28 بهمن1399، 4 رجب 1442 ،16 فوریه 2021، شماره 3679 )1063 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 4000 توماناوقات شرعي كيش:اذان صبح فردا: 5:13 طلوع آفتاب: 6:29 اذان ظهر امروز: 12:08 غروب آفتاب: 17:45 اذان مغرب: 18:02

سرویس سیاسی- معاون رییس جمهوری
گفت: در تلاش هســتیم تا پایان هفته با مجلس
شورای اسلامی درباره بودجه ۱۴۰۰ به جمع بندی
برسیم.